
RDX 勤怠・給与メンテナンスのお知らせ 

 

 

お客様各位 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記日程にてメンテナンスの為、一時的にサービスをご利用頂けないお時間が発生いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【メンテナンス日時】 

2026 年 02 月 12 日（木）19 時 30 分 - 2026 年 02 月 12 日（木） 20 時 00 分 

 

【メンテナンス内容】 

サーバ構成のアップデート 

 

【影響範囲】 

アプリの全機能がご利用頂けません。 

 

本サービスをご利用のお客様は、該当の時間帯をさけてのご利用をお願いいたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


